

WYJAŚNIENIA NR 1
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
na realizację zadania p.n.:

„Opróżnianie koszy ulicznych zlokalizowanych na terenie miasta Żywca.”
oznaczenie sprawy: **IOŚ-OŚ.271.00007.2024**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający – Miasto Żywiec – przekazuje wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z treścią złożonego zapytania:

Zapytanie nr 1:

Jaki sprzęt powinien posiadać Wykonawca do obsługi tego programu oraz czy Zamawiający przewiduje przeszkolenie pracowników Wykonawcy z funkcjonowania tego systemu ?

Odpowiedź:

Do obsługi programu Wykonawca powinien posiadać telefon komórkowy lub tablet. Zamawiający przewiduje podstawowe przeszkolenie pracowników Wykonawcy z funkcjonowania systemu.

Zapytanie nr 2:

Prosimy o podanie konkretnych warunków ich opróżniania: przy jakim poziomie napełnienia kosz ma być opróżniany ?

Odpowiedź:

Kosz winien być opróżniany przy 100 % napełnieniu kosza, sygnalizowany kolorem czerwonym w aplikacji.

Zapytanie nr 3:

Co w przypadku, gdy w tygodniu roboczym czujnik pokaże maksymalne napełnienie kosza o godzinie 12.00, a zgodnie z zapisem pkt 4 ppkt 6a kosze mają być opróżniane do godziny 10.00 ?

Odpowiedź:

W takim przypadku kosz winien być opróżniony w dniu następnym.

Zapytanie nr 4:

Co w przypadku niedziel i świąt, gdy przejazd i odbiór 30 koszy trwa około godziny i pracownicy kończą pracę. Samochód wyjeżdża o godzinie 6:00 rano a na ulicy Zamkowej oraz na ulicy Kościuszki są kosze z czujnikami, które mogą nie wskazywać odpowiedniego stopnia zapelnienia i nie zostaną opróżnione o tak wczesnej porze. Może zdarzyć się, że po godzinie np. 9:00 rano pokaże się na aplikacji maksymalne zapelnienie, czy Wykonawca ma doliczyć koszty dyżuru pracowników do godziny 10:00 ?

Odpowiedź:

Wykonawca nie powinien doliczać kosztów dyżuru pracowników do godz. 10.00, tylko zapewnić późniejszy wyjazd samochodu, pozwalający na wykonanie usługi do godz. 10.00.

Treść wyjaśnień staje się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia dla przedmiotowego zamówienia